

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13,303/2016 - art, 48

Mês: jun/25

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
AREIA A GRANEL	6	R\$ 145	R\$ 870,00	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CABO MULTIPOLAR COBRE PP 1KV 2X1,5MM2	3000	R\$ 3,33	R\$ 9.990,00	SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA
CABO MULTIPOLAR COBRE PP 1KV 2X2,5MM2	500	R\$ 5,14	R\$ 2.570,00	SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA
CABO MULTIPOLAR COBRE PP 1KV 3X1,5MM2	3000	R\$ 4,62	R\$ 13.860,00	SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA
CABO MULTIPOLAR COBRE PP 1KV 3X2,5MM2	500	R\$ 7,29	R\$ 3.645,00	SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA
CABO MULTIPOLAR COBRE PP 500V 3X4MM2	2000	R\$ 11,86	R\$ 23.720,00	SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO LTDA
CABO MULTIPOLAR DE COBRE PP 3X10,0MM2 0,61KV	500	R\$ 13,97	R\$ 6.985,00	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA
CAIXA DE PASSAGEM SUBT DIMEN INTERNAS 0,3X0,3X0,3 M. AF 122	39	R\$ 187,15	R\$ 7.298,85	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
CERTIFICADO DIGITAL ECFP A1	1	R\$ 144,95	R\$ 144,95	IESCAP-NPR - INSTITUTO SESCAP NORTE PARANA
CIMENTO 50KG	15	R\$ 36,2	R\$ 543,00	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 502 TWIN	1	R\$ 786,71	R\$ 786,71	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 601 TWIN	1	R\$ 450,23	R\$ 450,23	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALAS TWIN TOWERS	1	R\$ 493,03	R\$ 493,03	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
CURSO DE APERFEICOAMENTO DE ENCARREGADOS	1	R\$ 4000	R\$ 4.000,00	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA SA
DIESEL S-10	1595,993	R\$ 5,95	R\$ 9.496,16	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
DIVISORIA PVC COM INSTALACAO	10,5	R\$ 214,29	R\$ 2.250,05	S S DRYWALL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
ENSAIO ELETRICO - ART REF ENSAIO ELETRICO	1	R\$ 125	R\$ 125,00	ALPHA ENERGIA LTDA - EPP
ENSAIO ELETRICO - LENCOL ISOLANTE	16	R\$ 10	R\$ 160,00	ALPHA ENERGIA LTDA - EPP
ENSAIO ELETRICO - LINER	6	R\$ 80	R\$ 480,00	ALPHA ENERGIA LTDA - EPP
ENSAIO ELETRICO - LUVIA ISOLANTE AT PARES	48	R\$ 20	R\$ 960,00	ALPHA ENERGIA LTDA - EPP
ENSAIO ELETRICO - LUVIA ISOLANTE BT PARES	47	R\$ 20	R\$ 940,00	ALPHA ENERGIA LTDA - EPP
ENSAIO ELETRICO - VARA DE MANOBRA CONVENCIONAL 4 ELEMENTOS	4	R\$ 10	R\$ 40,00	ALPHA ENERGIA LTDA - EPP
ENSAIO ELETRICO - VARA DE MANOBRA TELESCOPICA 7 ELEMENTOS	6	R\$ 10	R\$ 60,00	ALPHA ENERGIA LTDA - EPP
ENSAIO ELETRICO - VEICULO	4	R\$ 400	R\$ 1.600,00	ALPHA ENERGIA LTDA - EPP
FLUXO PASTOSO SERINGA 10G	2	R\$ 11,9	R\$ 23,80	JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRONICOS
FOLHA EXTERNA DE PORTA	1	R\$ 950	R\$ 950,00	R F DOS SANTOS CALCEV COMERCIO DE SIDER LTDA
FOLHA INTERNA DE PORTA	1	R\$ 470	R\$ 470,00	R F DOS SANTOS CALCEV COMERCIO DE SIDER LTDA
GASOLINA COMUM	369,822	R\$ 5,88	R\$ 2.174,55	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
KIT CAIXINHA		R\$ 77,83	R\$ 1.323,11	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA, ANTONIO ALVES BICUDO, ATACADAO S.A., CHURRASCARIA CHIMARRAO LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, IMPRIMA PLUS COPIAS E ENCADERNACOES LTDA ME, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, NIVEA ABBA COSTA, OBA OBA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, PARAISO DOS FILTROS LTDA, RODRIGUES E CRUZ COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA, SENDAS DISTRIBUIDORA SA, TODIMO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO SA, TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
KIT DE PINCAS ANTIESTATICAS COM 6 PECAS	17			F T S COMERCIO DE COMPONENTES E APARELHOS ELETRO ELETRONICOS
KIT PORTA EM PVC	2	R\$ 35	R\$ 70,00	S S DRYWALL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
LICENCA DE SOFTWARE PARA GESTAO DE PROCESSOS JUDICIAIS	2	R\$ 350	R\$ 700,00	ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
LUMINARIA SOLAR INTEGRADA - LDS1	1	R\$ 64,9	R\$ 64,90	BRIGHTLED ILUMINACAO EIRELI
MALHA DESSOLDADORA 2,5MM X 1,5MM	20	R\$ 5240,5	R\$ 104.810,00	JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRONICOS
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	2	R\$ 16,9	R\$ 33,80	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	2	R\$ 969,98	R\$ 1.939,96	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
PASTA PARA SOLDA 110G	1	R\$ 20,62	R\$ 20,62	JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRONICOS
PEDRA BRITA NUMERO 1	2	R\$ 12,7	R\$ 25,40	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
	6	R\$ 122,5	R\$ 735,00	

PLACA DE AQUECIMENTO DE SOLDA 13X7CM	1	R\$ 55	R\$ 55,00	F T S COMERCIO DE COMPONENTES E APARELHOS ELETRO ELETRONICOS
PNEU 195/75 R-16 PARA IVECO DAILY	50	R\$ 456	R\$ 22.800,00	MAGBA E COMMERCE LTDA
POSTE DE ACO CONICO CONT DUPLO CURVO ENGASTADO 7M	75	R\$ 1748	R\$ 131.100,00	TECHNOMAST INDUSTRIA METALURGICA LTDA
POSTE DE ACO CONICO CONT ENGASTADO 5M	50	R\$ 1180	R\$ 59.000,00	TECHNOMAST INDUSTRIA METALURGICA LTDA
POSTE DE ACO CONICO CONT ENGASTADO 9M	20	R\$ 2783	R\$ 55.660,00	TECHNOMAST INDUSTRIA METALURGICA LTDA
POSTE DE ACO CONICO CONT FLANGEADO 12M	15	R\$ 3615	R\$ 54.225,00	DIMENSAO ILUMINACAO LTDA
POSTE DE ACO CONICO CONT FLANGEADO 5M	15	R\$ 699,98	R\$ 10.499,70	POLIGONAL ILUMINACAO LTDA
POSTE DE ACO CONICO CONT FLANGEADO 9M	5	R\$ 1898,79	R\$ 9.493,95	POLIGONAL ILUMINACAO LTDA
POSTE PRFV 12,0M 600 DAN ENGASTADO	1	R\$ 100	R\$ 100,00	POLETEC TECNOLOGIA EM POSTES LTDA.
RETROVISOR AUTOMOTIVO	1	R\$ 1850	R\$ 1.850,00	SM DIESEL PECAS SERVICOS E TRANSPORTE AUTOMOTIVO LTDA
SERV AGRUPAMENTO FATURAS TELEFONICAS	3	R\$ 1016,2	R\$ 3.048,60	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV EXAME CREATININA	1	R\$ 6,43	R\$ 6,43	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME ELETROCARDIOGRAMA (ECG)	1	R\$ 28,52	R\$ 28,52	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME ELETROENCEFALOGRAMA (EEG)	1	R\$ 62,22	R\$ 62,22	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE	1	R\$ 9,13	R\$ 9,13	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME HEMOGRAMA	1	R\$ 12,96	R\$ 12,96	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERV EXAME TESTE DE VISAO ORTHO RATER	1	R\$ 8,3	R\$ 8,30	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO COOPERACAO CORPORATIVA	1	R\$ 19421,16	R\$ 19.421,16	COMPANHIA DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO S.A.
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1	R\$ 35118,12	R\$ 35.118,12	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICO DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	1	R\$ 41284,3	R\$ 41.284,30	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI
SERVICO DE DESINSETIZACAO	1	R\$ 380	R\$ 380,00	MARANATAH CONTROLE DE PRAGAS LTDA
SERVICO DE ESCAVACAO MECANIZADA ATE 1,5M COD.90099	176	R\$ 21,05	R\$ 3.704,80	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE ESTACIONAMENTO POR HORA	1	R\$ 121,57	R\$ 121,57	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE EXAME DE TRANSAMINASE GLUTAMICO PIRUVICA TGP	0,41	R\$ 6,43	R\$ 2,64	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA	1	R\$ 2236,07	R\$ 2.236,07	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
SERVICO DE GABARITAGEM	1	R\$ 150	R\$ 150,00	R F DOS SANTOS CALCEV COMERCIO DE SIDER LTDA
SERVICO DE GINASTICA LABORAL	1	R\$ 3624	R\$ 3.624,00	FABIANE TAVARES CIRILLO
SERVICO DE INSTALACAO DE ELETRODUTO FLEX. COR. PEAD COD97667	835	R\$ 13,44	R\$ 11.222,40	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LASTRO COM AREIA MEDIA COD. 100325	26	R\$ 263,9	R\$ 6.861,40	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LASTRO COM CONCRETO MAGRO COD. 95241	180	R\$ 47,24	R\$ 8.503,20	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHAO	9	R\$ 103,69	R\$ 933,21	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHONETE	1	R\$ 65	R\$ 65,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CARRO DE PASSEIO	3	R\$ 38	R\$ 114,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LINK DE FIBRA OPTICA DE NO MINIMO 25MB	1,948	R\$ 995,91	R\$ 1.940,03	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	1	R\$ 10183,65	R\$ 10.183,65	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	1	R\$ 23458,82	R\$ 23.458,82	EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP
SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO	5	R\$ 183	R\$ 915,00	NVN AR CONDICIONADO LTDA
SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS	2	R\$ 150	R\$ 300,00	NVN AR CONDICIONADO LTDA
SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTUS	2	R\$ 170	R\$ 340,00	NVN AR CONDICIONADO LTDA
SERVICO DE PINTURA VEICULAR	1	R\$ 520	R\$ 520,00	SM DIESEL PECAS SERVICOS E TRANSPORTE AUTOMOTIVO LTDA
SERVICO DE PUBLICACAO	17,1	R\$ 5	R\$ 85,50	WEB PORTAL PARANA LTDA
SERVICO DE REATERRO COM RETROESCAVADEIRA COD. 93378	176	R\$ 32,62	R\$ 5.741,12	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE RETIRADA E COLOCACAO DE PORTA	1	R\$ 240	R\$ 240,00	R F DOS SANTOS CALCEV COMERCIO DE SIDER LTDA
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	11	R\$ 228,57	R\$ 2.514,27	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO DE TROCA DE PECA AUTOMOTIVA	3	R\$ 396,67	R\$ 1.190,01	R F DOS SANTOS CALCEV COMERCIO DE SIDER LTDA, SM DIESEL PECAS SERVICOS E TRANSPORTE AUTOMOTIVO LTDA
SERVICO DE VACINACAO - IMUNIZACAO	59	R\$ 63	R\$ 3.717,00	CLINICA DE IMUNIZACOES DE LONDRINA SS LTDA - EPP
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	47	R\$ 17,92	R\$ 842,24	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	45	R\$ 17,92	R\$ 806,40	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO PERFURATRIZ HIDRAULICA - CUSTO HOR. PRODUTIVO CHP	72	R\$ 130,04	R\$ 9.362,88	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1	R\$ 2245,41	R\$ 2.245,41	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1	R\$ 1786,34	R\$ 1.786,34	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1	R\$ 2654,13	R\$ 2.654,13	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVIO COM RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA	5	R\$ 197,13	R\$ 985,65	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERV LOC CAMINHAO GUINDAUT 27M	5	R\$ 300	R\$ 1.500,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV LOC CAMIN TRANS POSTE 20M	46,75	R\$ 280	R\$ 13.090,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	2	R\$ 823,5	R\$ 1.647,00	LONDRITRACK LTDA ME

SUPORTE CARRETEL SOLDA DE 500G	2	R\$ 113	R\$ 226,00	JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRONICOS
SUPORTE CENTRAL P/ 1 LUMINARIA 60MM	100	R\$ 64,6	R\$ 6.460,00	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
SUPORTE CENTRAL P/ 2 LUMINARIAS 114MM	50	R\$ 83,59	R\$ 4.179,50	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
SUPORTE CENTRAL P/ 4 LUMINARIAS 114MM	50	R\$ 117,79	R\$ 5.889,50	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
TICKET ALIMENTACAO	62	R\$ 984,07	R\$ 61.012,34	PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA
TICKET REFEICAO	29	R\$ 678,3	R\$ 19.670,70	PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA
TUBO TERMORETRATIL 3X1 12MM COM COLA 600V ANTICHAMA	25	R\$ 7,9	R\$ 197,50	TERMOTUBOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
TUBO TERMORETRATIL 3X1 24MM COM COLA 600V ANTICHAMA	25	R\$ 16,5	R\$ 412,50	TERMOTUBOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
TUBO TERMORETRATIL 3X1 6MM COM COLA 600V ANTICHAMA	20	R\$ 5,73	R\$ 114,60	TERMOTUBOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
TUBO TERMORETRATIL 3X1 9MM COM COLA 600V ANTICHAMA	20	R\$ 6	R\$ 120,00	TERMOTUBOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
TUBO TERMO RETRATIL 6MM	10	R\$ 3,9	R\$ 39,00	JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRONICOS
TUBO TERMO RETRÁTIL 9 10 MM	10	R\$ 3,75	R\$ 37,50	JOSE ANTONIO BERNARDI COMPONENTES ELETRONICOS